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CAMBIOS PARA ESTE PROGRAMA

INDICE LUGAR DE DISTANCIA PESO IVIDENDO| INDICE | INDICE
N EIEMPLAR ﬂm CARRERA PISTANCIA LLEGADA F:S: GANADOR m@ JINETE CORRIO CARRERA

6a. CARRERA ( 637) HANDICAP (Indice: 42 al 34)

1 PIEDONE 51 34 16/02/2017 592 9 1200Hn 8 103/4Cp SALTO DEL TIGRE 1.11.08 520 53 J. Hernandez A 12,40 35 42=33
2 GUINNESS 56 39 16/02/2017 592 3 1200Hn 2 2Cpo.  SALTO DEL TIGRE 1.11.08 485 55 A Varas V. 9,90 37 42=33
5 MALOS PASOS 56 39 16/02/2017 592 4 1200Hn 10 15Cpo.  SALTO DEL TIGRE 1.11.08 450 58 1. Gonzalez M. 29,30 40 42=33
7a. CARRERA ( 638) HANDICAP (In 5 al 3)

12 CERSEL 54 3 16/02/2017 591 7 1000HN 8 61/4 Cpo MY DIAMOND 1.00.55 403 55  C.MunozR. 10,80 4 05=03
12 CERSEL ABIERTO EN LOS ULTIMOS 150MTS.

13 JAVIERINHA 55 4 16/02/2017 595 14 1000HN 9 10 Cpo.  ELLA ME LEVANTO 1.0031 464 54 V. Ramirez B. 11,80 5 07=05

13 JAVIERINHA
9a. CARRERA
GRAN WILLY
7 PHANTERA DANCER (F
10a. CARRERA
1 MATEIN MATEON
6 MUKHTAR
6 MUKHTAR
12a. CARRERA

13a. CARRERA

14a. CARRERA
8 MARIA MIRAME
11 ZENDEHO DEPAU
16a. CARRERA
10 CABO NORTE
10 CABO NORTE
17a. CARRERA
6 TATA CHACA
13 MI LUCERO
18a. CARRERA
3 EGIRA

6 TIZOC

19a. CARRERA
1 BELLO ES

PARTIO LEVEMENTE DESMEJ.PREPARADOR DISCONFORME CON LA CARRERA DE SU PUPILO.-

( 640) HANDICAP
16/02/2017
16/02/2017
( 641) HANDICAP

(Indice: 13 al 6)
596

(Indice: 11 al 5)

(NO CORRE)

56 6 16/02/2017

585 13

SE CARGABA.-

( 644) HANDICAP

( 645) HANDICAP
16/02/2017
16/02/2017

( 647) HANDICAP
54 20 16/02/2017

(Indice: 9 al 6)
595
594

(Indice: 22 al 18)
599 10

SALTO HACIA ADENTRO AL PARTIR.

( 648) HANDICAP
12 16/02/2017
11 16/02/2017

9 16/02/2017
11 16/02/2017

53 12 16/02/2017

(Indice: 12 al 11)
601

597

596 3

1400Hn
1900HN

1000HN

1000HN
1000HN

1000HN

1000HN

1000HN

1000HN
1000HN

1400Hn

4

9

5 3/4 Cpo
6 3/4 Cpo

113/4 Cp

13 3/4 Cp
7 Cpo.

121/2 Cp

51/2 Cpo

111/2Cp

6 1/2 Cpo
1/2 Cpo.

7 3/4 Cpo

VICENTE MANUEL
DOS GARDENIAS

QUE MAGICO

ELLA ME LEVANTO
AL FONDO

LUNA SPIRIT

ANKIRA

NARANJO EN FLOR

APACHES
APACHES

VICENTE MANUEL

0.59.08

1.00.31

517

56

5 EL ACEITERO (NO CORRE)
6 BORBOLETINHA 53 14 16/02/2017 600 11 1000HN 11 8 1/4 Cpo DON PORFIAO 0.59.64 487 53 V. Orrego F. 47,60 15 18=15
8 DON PORFIAO (NO CORRE)

56
54

57

D. Carvacho A.
A. Varas V.

A. Maureira L. 11,90

A. Covarrubias

J. Hermosilla

M. Aranda C.

S. Munoz R.

31,90 12
87,10 12

R. Inostroza E

B. Rubilar R.
M. Galaz L.
13=04

M. Gutierrez B 19,10 13




